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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

13/04/2011201100010117
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 1.171.520,0ALVORADA DO SUL 400.000,0 34,14%771.520,0 0,4950 0,4950 198.000,00

2 MS 628.463,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%628.463,0 0,5650 0,5650 0,00

3 MS 1.065.750,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%1.065.750,0 0,5650 0,5650 0,00

4 MS 2.515.812,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%2.515.812,0 0,5400 0,5400 0,00

5 MS 2.000.000,0DOURADOS 0,0 0,00%2.000.000,0 0,5400 0,5400 0,00

6 MS 141.388,0MARACAJU 141.388,0 100,00%0,0 0,4260 0,4260 60.231,29

7 MS 1.649.263,0MARACAJU 0,0 0,00%1.649.263,0 0,4950 0,4950 0,00

8 MS 59.614,0MARACAJU 0,0 0,00%59.614,0 0,5650 0,5650 0,00

9 MS 735.000,0PONTA PORA 0,0 0,00%735.000,0 0,5400 0,5400 0,00

10 PR 4.200.000,0ARAPOTI 0,0 0,00%4.200.000,0 0,5100 0,5100 0,00

11 PR 336.927,0ASSIS 0,0 0,00%336.927,0 0,5100 0,5100 0,00

12 PR 5.200.000,0CAMBARÁ 1.000.000,0 19,23%4.200.000,0 0,5100 0,5100 510.000,00

13 PR 4.396.547,0CAMBE 1.000.000,0 22,75%3.396.547,0 0,5100 0,5100 510.000,00

14 RS 1.758.857,0JÚLIO DE 0,0 0,00%1.758.857,0 0,4800 0,4800 0,00

15 RS 4.998.671,0JÚLIO DE 4.998.671,0 100,00%0,0 0,3990 0,4650 2.324.382,02

16 RS 105.927,0MAÇAMBARA 105.927,0 100,00%0,0 0,3210 0,4200 44.489,34

17 RS 3.270.257,0MAÇAMBARA 3.270.257,0 100,00%0,0 0,3710 0,4570 1.494.507,45

18 RS 3.046.169,0MAÇAMBARA 3.046.169,0 100,00%0,0 0,3990 0,4600 1.401.237,74

19 RS 4.657.953,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%4.657.953,0 0,4800 0,4800 0,00

20 RS 3.358.195,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%3.358.195,0 0,4800 0,4800 0,00

21 SC 2.208.000,0CAMPOS NOVOS 0,0 0,00%2.208.000,0 0,4800 0,4800 0,00

22 SC 2.206.160,0Joaçaba 2.206.160,0 100,00%0,0 0,4800 0,4800 1.058.956,80

23 SC 1.800.000,0LAGES 1.800.000,0 100,00%0,0 0,5020 0,5030 905.400,00

24 SP 498.687,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%498.687,0 0,5220 0,5220 0,00

25 SP 69.485,0CANDIDO MOTA 0,0 0,00%69.485,0 0,5700 0,5700 0,00

26 SP 3.000.000,0CANDIDO MOTA 30.000,0 1,00%2.970.000,0 0,5700 0,5700 17.100,00

27 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5700 0,5700 0,00

28 SP 1.730.000,0ITARARE 30.000,0 1,73%1.700.000,0 0,5700 0,5700 17.100,00

29 SP 1.461.450,0PEDRINHAS 30.000,0 2,05%1.431.450,0 0,5700 0,5700 17.100,00

30 SP 2.280.009,0PEDRINHAS 30.000,0 1,32%2.250.009,0 0,5700 0,5700 17.100,00

Total Geral : 60.811.620,0 18.088.572,0 42.723.048,0 29,75%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,4200 0,5139

8.575.604,63

0,4741Preço Máximo 0,5700
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010117 13/04/2011

1 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 1.171.520,0

400.000,0 BBM_UB 34,14%198.000,00

400.000,0 198.000,00 34,14%

2 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 628.463,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 1.065.750,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5400 2.515.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5400 2.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,4260 0,4260 141.388,0

141.388,0 BBM_UB 100,00%60.231,29

141.388,0 60.231,29 100,00%

7 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 1.649.263,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 59.614,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 AGRICOLA CENTRO OESTE PONTA PORA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5400 735.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
541.388,0 258.231,29

0,4770
0,4770

9.966.810,0

10 CAPAL 06 ARAPOTI PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 4.200.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 C. VALE COOPERATIVA ASSIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 336.927,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010117 13/04/2011

12 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 5.200.000,0

1.000.000, BCML 19,23%510.000,00

1.000.000, 510.000,00 19,23%

13 COROL COOPERATIVA CAMBE PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 4.396.547,0

1.000.000, BCML 22,75%510.000,00

1.000.000, 510.000,00 22,75%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
2.000.000,0 1.020.000,00

0,5100

0,5100

14.133.474,0

14 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.758.857,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4650 4.998.671,0

4.998.671, BBM_RS 100,00%2.324.382,02

4.998.671, 2.324.382,02 100,00%

16 AGROPECUARIA MAÇAMBARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3210 0,4200 105.927,0

105.927,0 BBM_RS 100,00%44.489,34

105.927,0 44.489,34 100,00%

17 AGROPECUARIA MAÇAMBARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4570 3.270.257,0

2.970.257, BBC 90,83%1.357.407,45

300.000,0 BBSB 9,17%137.100,00

3.270.257, 1.494.507,45 100,00%

18 AGROPECUARIA MAÇAMBARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4600 3.046.169,0

2.046.169, BBC 67,17%941.237,74

1.000.000, BBM_RS 32,83%460.000,00

3.046.169, 1.401.237,74 100,00%

19 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.657.953,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.358.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
11.421.024,0 5.264.616,54

0,3903

0,4610

21.196.029,0

21 COOP. AGRICOLA CAMPOS NOVOS SC TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.208.000,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010117 13/04/2011

0,0 0,00 0,00%

22 AGRODIVEL-IND COM E Joaçaba SC TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.206.160,0

2.206.160, BBM_RS 100,00%1.058.956,80

2.206.160, 1.058.956,80 100,00%

23 COOP AGROP DO LAGES SC TRIGO EM GRÃOS 0,5020 0,5030 1.800.000,0

1.150.000, BCML 63,89%578.450,00

50.000,0 BBM_RS 2,78%25.150,00

600.000,0 BNM 33,33%301.800,00

1.800.000, 905.400,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
4.006.160,0 1.964.356,80

0,4899

0,4903

6.214.160,0

24 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5220 0,5220 498.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 69.485,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 3.000.000,0

30.000,0 BCML 1,00%17.100,00

30.000,0 17.100,00 1,00%

27 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 1.730.000,0

30.000,0 BCML 1,73%17.100,00

30.000,0 17.100,00 1,73%

29 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 1.461.450,0

30.000,0 BCML 2,05%17.100,00

30.000,0 17.100,00 2,05%

30 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 2.280.009,0

30.000,0 BCML 1,32%17.100,00

30.000,0 17.100,00 1,32%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
120.000,0 68.400,00

0,5700
0,5700

9.301.147,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

13/04/2011201100010117

Acondic.

5.016.426,0 2.298.645,19 BBC0,45820,38241G

8.360.758,0 3.912.978,16 BBM_RS0,46800,42001G

541.388,0 258.231,29 BBM_UB0,47700,47701G

300.000,0 137.100,00 BBSB0,45700,37101G

3.270.000,0 1.666.850,00 BCML0,50970,50941G

600.000,0 301.800,00 BNM0,50300,50201G

18.088.572,0 8.575.604,63 0,4294 0,474160.811.620,0


